oběma stranami podepsaného Protokolu o předání a převzetí, obsahujícího po-
tvrzení o funkčnosti zboží.  

II. 

Kupní cena a způsob zaplacení 
1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. odst.1 této smlouvy činí: 

283.821,73,- Kč, cena je uvedená bez DPH 
DPH činí 398,27,- Kč 
Celková cena včetně DPH činí 284.220,- Kč  
(slovy dvěstaosmdesátčtyřitisícdvěstadvacet korun českých).  

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen zajistit na své náklady 
dopravu do místa plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit na základě